[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ ПСКОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ №830 от 12 июля 2019 года
Принято  на 27-ой очередной сессии Псковской городской Думы шестого созыва

О занесении в Книгу Почета города Пскова
Василевского Петра Никитовича

В соответствии с Положением о Книге Почета города Пскова, утвержденным постановлением Псковской городской Думы от 25.05.2001 № 453, руководствуясь ст. 23 Устава муниципального образования «Город Пскова»,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА
1. Занести в Книгу Почета города Пскова Василевского Петра Никитовича, председателя Псковского регионального отделения организации «Российский Красный Крест», за многолетний плодотворный труд на благо жителей города, большой вклад в развитие благотворительной деятельности, направленной на улучшение качества жизни нуждающихся псковичей и способствующей снижению уровня социального неблагополучия на территории муниципального образования «Город Псков».
2. Вручить свидетельство о занесении в Книгу Почета города Пскова Василевскому Петру Никитовичу.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Псковские новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

И.п. Главы города Пскова								Е.А. Полонская